
Dz.03.0021.24.2020 

 

 

Uchwała Nr XXIV / 276 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 8 grudnia 2020r. 
 

w sprawie: opinii inwestycji infrastruktury sanitarnej dla nieruchomości przy                         

ul. Szkółkowej  w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                       

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  
 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie budowę infrastruktury sanitarnej dla budynków przy ul. Szkółkowej                

w Krakowie. 

 
  

§2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców z ulicy Szkółkowej w Krakowie. 
 

 


